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Art.-Nr. 1235: Verbindungskabel fur LED
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Verbindungskabel fir LED Lichtband-System Pro

Fur das Verbindungskabel wird kein Werkzeug bendtigt. Durch die Steckvorrichtung lasst sich
das Kabel schnell und einfach montieren.Das Kabel hat eine L&nge von 2 Meter.



Allgemeine Produktdaten
Name

Artikelnummer / SKU
EAN

Hersteller EAN
Hersteller

Garantie

Prufzeichen
Herkunftsland
Produktlange
Produktlange
Gewicht

Netto-Gewicht des Produktes

Verbindungskabel fir LED Lichtband-
System Pro

1235

4260385821461
4260385821461

LongLife LED GmbH by HK
2 Jahre

CE, RoHS

China

2,000 m

200 mm

0,230 kg

0,230 kg



