LongLife LED GmbH by HK Adolf-Meyer-Str. 5 49828 Neuenhaus Tel: +49 5941 2029960 Fax: +49 5941 2029969 E-Mail: info@longlife-led.de

# Art.-Nr. 1235: Verbindungskabel für LED



## **Produktbeschreibung**

#### Verbindungskabel für LED Lichtband-System Pro

Für das Verbindungskabel wird kein Werkzeug benötigt. Durch die Steckvorrichtung lässt sich das Kabel schnell und einfach montieren. Das Kabel hat eine Länge von **2 Meter.** 

### **Produktdaten**

# Allgemeine Produktdaten

Name	Verbindungskabel für LED Lichtband- System Pro
Artikelnummer / SKU	1235
EAN	4260385821461
Hersteller EAN	4260385821461
Hersteller	LongLife LED GmbH by HK
Garantie	2 Jahre
Prüfzeichen	CE, RoHS
Herkunftsland	China
Produktlänge	2,000 m
Produktlänge	200 mm
Gewicht	0,230 kg
Netto-Gewicht des Produktes	0,230 kg